
UCHWAŁA NR IX/44/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację
z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007 – 2013
oraz zaciągnięcie zobowiązania wekslowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.
230 i Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania umowy o przyznanie
pomocy na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie
lokalnych  strategii  rozwoju”  objętego  PROW  na  lata  2007  –  2013  pt.:  „Kultura  i  edukacja
furtką do społecznej integracji wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Żychlin”.

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania weksla In blanco wraz
z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                              /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR IX/44/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 16 czerwca 2011 r.

W związku z realizacją małego projektu w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych
strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007 – 2013 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich „Kultura i edukacja
furtką do społecznej integracji wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Żychlin” jako
załącznik do umowy musi zostać podpisany weksel In blanco wraz  z deklaracją wekslową na
wykonanie zadania. Całkowita wartość zadania wynosi 14.793,10 zł, w tym z dotacji
10.355,17 zł.

Celem projektu jest podniesienie jakości życia społeczności lokalnej na terenach
wiejskich poprzez krzewienie aktywności społeczno – kulturalnej, integracji środowiska
wiejskiego oraz zmniejszenie różnic i dysproporcji wśród dzieci i młodzieży zamieszkujące
obszary wiejskie.

Działania zakładane w projekcie:

· organizacja biwaku na terenie wiejskim w Śleszynie –  przy  pomocy  Kół Gospodyń
Wiejskich; cel – integracja uczestników projektu;

· wyjazdy na basen –  dwa  wyjazdy  na  basen  do  Łodzi  w  okresie  realizacji  projektu,
każda grupa po 45 osób;

· Szlakiem Piastowskim – czyli jednodniowa wycieczka dla 45 osób szlakiem: Biskupin,
Gniezno, Kruszwica. Zapewnione zostały koszty transportu, ubezpieczenie, bilety
wstępu;

· spotkanie z kinematografią -  wyjazd do muzeum kinematografii w Łodzi połączone z
wyjściem do kina dla 45 osób;

· życie kiedyś i dziś czyli opowiadania naszych dziadków – dwa otwarte wieczory dla
wszystkich miłośników dawnych legend i opowiastek;

· bowling – wyjazd na kręgle do Łodzi dla 45 osób. Zabezpieczony koszt transportu oraz
wynajmu torów;

· wspólne popołudnie –  na  zakończenie  zorganizowanie  wraz  z  Kołami  Gospodyń
Wiejskich oraz Ochotniczych Straż Pożarnych ogniska dla wszystkich uczestników
projektu. W ramach tego działania wnioskodawca zabezpieczył również koszt
wynajmu dmuchanych atrakcji.


